

2017-02-13

## **Minnesanteckning från RMPG Onkologi 31 januari 2017**

### **Närvarande**

Magnus Lagerlund ordf.	Kalmar
Leni Lagerqvist, sekr	Kalmar
Tobias Fagergård	Kalmar
Per Nodbrant	Jönköping
Eva Ullf	Jönköping
Michael Strandéus	Jönköping
Karin Adolfsson	Jönköping
Christina Adolfsson	Östergötland
Gunnar Adell	Östergötland
Måns Agrup	Östergötland

### **Adjungerandepunkt 3**

Bärbel Jung	RCC och RÖ
Jessica Frisk	Östergötland

### **Förhinder**

Per Rosenberg	Östergötland
---------------	--------------

**Dag:** 31 januari    **Tid:** Kl: 09.30-11.00    **Plats:** Video

### **1 - Presentation**

ordförande hälsade alla välkomna, särskilt välkomna till två nya representanter.

- Karin Adolfsson, ersätter Michael som medicinsk ansvarig på onkologen RJL.
- Christina Johansson som ersätter Gunnar Adell som verksamhetschef på onkologen RÖ.

### **Beslut**

Leni ordnar med uppdatering mailutskick och outlook inbjudningar samt uppdatering av den gemensamma [hemsidan](#). Leni kollar även upp vilka lösenord för inloggning som gäller samt om ev. rutin för skrivregler/upplägg/mappning finns att tillgå. **Genomfört, se bilaga 1**

### **2 - Analcancer som från 170101 är nat. Nivåstrukturerad = vilka nya rutiner?**

Bärbel Jung RCC och ordf. RMPG kirurgi Jessica Frisk delgav sina erfarenheter inom området.

Gruppen enades om att sydöstras kravbild är att kirurgin och onkologin ska finnas på ett och samma plats varpå Skåne och Göteborg är de två aktuella remissmottagarna från sydöstra.

Frågeställningar Vad avgör vart? Väntetiden? Kvalitetsskillnader? Ska avtal skrivas? Krav/rutin vid remittering? Vem hanterar uppföljningen? Vem ansvarar för den palliativa vården? Gruppen hade som anges ett antal frågeställningar, men ser att nuvarande MDK blir ett stöd att dra nytta av. Hur går vi vidare?

### **Beslut**

Karin utsågs som sammankallande till ett möte. Förslag att Skåne bjuds in och där Bärbel, Måns, en LKL repr. och Karin bör delta.

### **3 - Föregående minnesanteckningar**

3a) Processledare hjärntumörs (PL) medverkan var ett bra inslag, något som gruppen vill utveckla. Eventuellt kan nästa medverkan gälla Sarkom. Här har RCC ingen PL utsedd, men sydöstras aktörer inom Sarkom kommer tillsammans med de tre läns SVF-projektledarna (*StandardiseradeVårdFörlopp*) att ha ett regionmöte inom kort.

### **Beslut**

Leni bevakar vad detta möte ger och återkommer med förslag till gruppen.

3b) Nya läkarutbildningen, Magnus har kontaktat Elisabeth Å. och talat om vikten av samarbete inför att VFU startar. RÖ och LKL har sina kontaktpersoner, RJL ännu ej namngiven.

### **Beslut**

Magnus återkopplar till Elisabeth och ber henne sammankalla. Per N. återkommer med förslag från RJL

3c) Cancerrehabilitering

En mailväxling kring frågan ”vad för tjänsteavtal som finns inom sydöstra dvs vilka möjligheter finns det för sydöstras patienter att ta del av gällande avancerad specialiserad extern cancerrehabilitering” har ställts. Det finns ingen kartläggning gjord över detta.

### **Beslut**

Leni lyfter frågan till RCCs arbetsgrupp Cancerrehabilitering med frågan om detta är ett uppdrag den gruppen kan hantera/besvara samt om en gemensam regional upphandling kan vara aktuellt

## **4 - Utse onkologi representant till nat.grupp vårdprogram njurcancer**

**Beslut** RMPG onkologi utser Linn Pettersson onkolog från Jönköping.

## **5 – Rapport, Scandionkliniken**

Pga. tidsbrist gav Måns ingen muntlig rapport utan hänvisade till bifogad sammanställning, se bilaga 2

## **6 - Årsrapport, fortsatt arbete**

Alla texter är inte inkomna ännu. **Beslut** Extramöte med fokus på detta 2/3 kl 13-14. Leni skickar inbjudan i outlook samt sammanställer alla inkomna texter innan dess.

## **7 - Rapport från var och en**

Pga. Tidsbrist var gruppen eniga om att denna punkt kunde utgå och flyttas till nästa möte.

## **8 - Övriga frågor**

Finns det intresse i att ha gemensamma riktlinjer kring relationer med läkemedelsindustrin? Gruppen gav sitt intresse, men ville veta lite mer hur detta relateras till andra regler kring läkemedel som finns i respektive landsting/region.

### **Beslut**

Per kontaktar RJL läkemedelskommitté ordf. och ber om förtydligade kring vad för regional samverkan/ambition som finns gemensam inom sydöstra (LäSö).

## **9- Nästa möte**

- **2 mars** kl. 13-14, video där alla ringer upp videorumsnummer 108 99 94  
**Agenda** årsrapport
- **13 mars fysiskt möte i Alvesta**



**TACK** - Ordförande avslutade mötet med att tacka **Michael och Gunnar** för deras medverkan.

// Leni Lagerqvist, sekreterare

